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Информация о численности обучающихся (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации, за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов, за счет средств физических и (или) юридических лиц.

	Образовательная программа
	За счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета
	За счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации
	За счет бюджетных ассигнований местных бюджетов
	За счет средств физических и (или) юридических лиц
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	Основная образовательная программа начального общего образования
	0
	520
	0
	0
	0

	Основная образовательная программа основного общего образования
	0
	436
	0
	0
	0

	Основная образовательная программа среднего общего образования
	0
	277
	0
	0
	0

	Итого
	0
	1233
	0
	0
	0







